
CD Česká televize

Česká televize 

IČO: 00027383

Inomine Trade s.r.o.

IČO: 02 033682

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ
O DÍLO Č. V E R 220-00099

Předmět smlouvy: P řestavba  T V  sa lónků

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 2 882 409,45 Kč bez DPH

1 1 -09- 2020Datum uzavření:



D O D A T E K  Č. 1 (H E L IO S  Č. V E R 2 2 0 - 0 0 1 2 9 / 2 2 3 4 ) 

KE S M L O U V Ě  Č. V E R 2 2 0 -0 0 0 9 9

CD Česká televize

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a
Inomine Trade s.r.o.
IČ: 02033682, DIČ CZ02033682
Jilmová 316, 250 73 Přezletice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka oddíl 
C 214767
zastoupená: , jednatel společnosti
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,č. účtu 

(dále jen „Dodavatel“)

PREAMBULE

Smlouva č. VER220-00099 byla uzavřena na veřejnou zakázku malého rozsahu vyhlášenou 
objednatelem pod názvem „Přestavba TV salónků na administrativní prostory“ Výběrové 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo vyhlášeno mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 9.7.2020 (v Registru smluv uveřejněna dne 10.7.2020) Smlouvu 

č. VER220-00099, jejímž předmětem jsou stavební úpravy v místnostech číslo 203, 203a, 203b, 
203c, 203d, 203e, CH203d, 202e ve 2. patře (3. NP) objektu 304 sektoru B, hlavní budovy KH 
-  tzv. TV salónky (dále také jako „smlouva“).

(B) Původní hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 2 821 725,65 Kč bez DPH.
(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 za účelem řešení víceprací na díle a s tím spojené 

úpravy celkové ceny díla a posunutí termínu plnění, nutného k provedení víceprací a dokončení 
celého díla.

(D) Vícepráce a tedy změna smlouvy jsou v hodnotě 60 683,80 Kč, tedy 2,15% z celkové hodnoty 
původního závazku (hodnoty smlouvy). Celková hodnota závazku (smlouvy) po započtení výše 
uvedené zrněný (víceprací) tedy činí celkem 2 882 409,45 Kč bez DPH.

1. ZMĚNAČL. 2.2. A 6.1. SMLOUVY
1.1 Smluvní strany se s ohledem na potřebu provést vícepráce, uvedené v příloze č. 1 tohoto 

dodatku, dohodly na změně věty druhé v čl. 2.2. smlouvy, která nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 30.9.2020 včetně.“

1.2 Smluvní strany se dohodly na navýšení celkové ceny díla za vícepráce, a tím tedy na změně 
první věty v čl. 6.1. smlouvy, která nově zní:
„Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu 
provádění Díla; celková cena Díla činí 2 882 409,45 Kč (slovy: Dva miliony osm set osmdesát 
dva tisíc čtyři sta devět korun českých, čtyřicet pět haléřů) bez DPH."



Vícepráce jsou specifikované v příloze č. 1 k tomuto dodatku.
Vzhledem k prodloužení doby plnění se smluvní strany dohodly, že vícepráce budou 
fakturovány společně s celým plněním podle původní smlouvy, tj. po předání dokončeného díla. 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

2.6 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto Přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace víceprací oceněná zhotovitelem;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad 
a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

CD Česká televize

Česká televize

Jméno:
Funkce:
Místo:
Datum:

Petr Dvořák 
generální ředitel 
Praha

1 1 -09- 7920

Inomine Trade s.r.o.

Funkce: jednatel
Místo: .  9 -09- 2020
Datum: T ? ,,.,



t

I

IF Inomine 
Trcxde s.r.o.

stavební
dne: 01.09.2020

Výkaz provedených prací SALONKY

STAVEBNÍ PRÁCE množství m.j. cena m.j. celkem
1 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 

monolitické hl do 150 mm š do 150 mm pro 
kabelové trasy

bm 15,00 325 4875,00

2 Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 100 mm pro rýhu

bm 30,00 385 11550,00

3 doplnění kročejové minerální izolace bm 30,00 200 6000,00

4 Betonování m3 0,40 5700 2280,00
5 Odvoz suti t 0,92 850 782,00
6 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 24,92 45 1121,40

7 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 0,92 1450 1334,00

8 Přesun hmot 1 patro 7 0,92 670 616,40
9 Úklid 2m 185,00 25 4625,00

10 sanace betonových konstrukcí stropu bm 15,00 750 11250,00
11 doplnění vápenocenonetových omítek nad 

původními podhledy
m2 50,00 315 15750,00

12 koordinační čnnost kpl 1,00 500 500,00

CELKEM bez DPH 60 683,80 Kč
DPH 21%
včetně DPH




